

# 鏡

## 1. 業務名

|          |                           |
|----------|---------------------------|
| 業務名      | 釧路開発建設部管内 情報通信システム用装置保守点検 |
| 履行場所（箇所） | 釧路開発建設部管内                 |

## 2. 内容

|                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1) 発注年月 令和 5年 3月<br>2) 事業所名 釧路開発建設部<br>3) 設計年月 令和 5年 3月<br>4) 設計書番号<br>5) 履行県 北海道<br>6) 履行地区 釧路開発建設部<br>7) 履行区分 請負<br>8) 変更回数 0回 | 9) 契約区分 単年度（繰越を含む）の本官<br>10) 履行期限 366日間 自 令和 5年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 6年 3月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日<br>11) 機械損料一括補正 1<br>12) 歩掛適用年月 2023年 3月<br>13) 単価適用年月 2023年 3月<br>14) 前回設計金額<br>15) 入札締切日 年 月 日 |
| 16) 設計説明<br>情報通信システム用装置の機能維持及び運用の安定化を図るため、保守点検を実施するものである。                                                                        | 17) 業務内容<br>情報通信システム用装置保守点検 一式                                                                                                                                                                  |

## 3. 予算科目

|                    |       |          |         |
|--------------------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目：<br>別紙のとおり | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|--------------------|-------|----------|---------|

## 設計総括表

| 業務名      | 釧路開発建設部管内 情報通信システム用装置保守点検 |    |    | (当 初) | 事業区分       | 電気通信施設保守 |      |    |
|----------|---------------------------|----|----|-------|------------|----------|------|----|
|          |                           |    |    |       | 業務区分       | 保守業務     |      |    |
| 費目・工種・種別 | 単位                        | 数量 | 単価 |       | 金額         | 数量増減     | 金額増減 | 摘要 |
| 保守業務     | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
| 直接費      | 式                         | 1  |    |       | 27,864,846 |          |      |    |
| 労務費      | 式                         | 1  |    |       | 21,065,520 |          |      |    |
| 直接経費     | 式                         | 1  |    |       | 4,693,326  |          |      |    |
| 技術管理費    | 式                         | 1  |    |       | 2,106,000  |          |      |    |
| 諸経費      | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
| 諸経費      | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
| 修理費      | 式                         | 1  |    |       | 3,624,570  |          |      |    |
| 修理費      | 式                         | 1  |    |       | 3,624,570  |          |      |    |
| 業務価格     | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
| 消費税相当額   | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
| 業務費計     | 式                         | 1  |    |       |            |          |      |    |
|          |                           |    |    |       |            |          |      |    |

# 設計内訳書

| 業務名                                | 釧路開発建設部管内 情報通信システム用装置保守点検 (当 初) |    |     |           |            | 事業区分 | 電気通信施設保守 |      |  |
|------------------------------------|---------------------------------|----|-----|-----------|------------|------|----------|------|--|
|                                    |                                 |    |     |           |            | 業務区分 | 保守業務     |      |  |
| 費目・工種・種別・細別                        | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減     | 摘要   |  |
| 保守業務                               |                                 | 式  | 1   |           |            |      |          |      |  |
| 直接費                                |                                 | 式  | 1   |           | 27,864,846 |      |          |      |  |
| 労務費                                |                                 | 式  | 1   |           | 21,065,520 |      |          |      |  |
| 個別点検(12ヶ月点検)<br>[光NW・道の駅関連]        |                                 | 回  | 1   | 4,044,000 | 4,044,000  |      |          | 単-1号 |  |
| 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[CCTV装置]        |                                 | 回  | 1   | 2,936,000 | 2,936,000  |      |          | 単-2号 |  |
| 個別点検(12ヶ月点検)<br>[情報表示装置]           |                                 | 回  | 1   | 3,007,000 | 3,007,000  |      |          | 単-3号 |  |
| 総合・個別点検(12ヶ月、6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備] |                                 | 回  | 1   | 762,900   | 762,900    |      |          | 単-4号 |  |
| 総合・個別点検(6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備]      |                                 | 回  | 1   | 747,900   | 747,900    |      |          | 単-5号 |  |
| 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[計装設備]          |                                 | 回  | 1   | 580,100   | 580,100    |      |          | 単-6号 |  |
| 業務計画                               |                                 | 式  | 1   |           | 31,320     |      |          | 内-1号 |  |
| 技術的所見取り纏め                          |                                 | 式  | 1   |           | 948,300    |      |          | 内-2号 |  |
| 臨時点検                               |                                 | 回  | 130 | 61,600    | 8,008,000  |      |          | 単-7号 |  |

# 設計内訳書

| 業務名            | 釧路開発建設部管内 情報通信システム用装置保守点検 (当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 電気通信施設保守 |      |  |
|----------------|---------------------------------|----|----|----|-----------|------|----------|------|--|
|                |                                 |    |    |    |           | 業務区分 | 保守業務     |      |  |
| 費目・工種・種別・細別    | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減     | 摘要   |  |
| 直接経費           |                                 | 式  | 1  |    | 4,693,326 |      |          |      |  |
| 機械経費           |                                 | 式  | 1  |    | 10,497    |      |          | 内-3号 |  |
| 旅費交通費（率を用いた積算） |                                 | 式  | 1  |    | 3,973,629 |      |          | 内-4号 |  |
| 安全費            |                                 | 式  | 1  |    | 709,200   |      |          | 内-5号 |  |
| 技術管理費          |                                 | 式  | 1  |    | 2,106,000 |      |          |      |  |
| 技術管理費          |                                 | 式  | 1  |    | 2,106,000 |      |          | 内-6号 |  |
| 諸経費            |                                 | 式  | 1  |    |           |      |          |      |  |
| 諸経費            |                                 | 式  | 1  |    |           |      |          |      |  |
| 修理費            |                                 | 式  | 1  |    | 3,624,570 |      |          |      |  |
| 修理費            |                                 | 式  | 1  |    | 3,624,570 |      |          |      |  |
| 修理費            |                                 | 式  | 1  |    | 3,624,570 |      |          | 内-7号 |  |
| 業務価格           |                                 | 式  | 1  |    |           |      |          |      |  |

# 設計内訳書

| 業務名         | 釧路開発建設部管内 情報通信システム用装置保守点検 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分 | 電気通信施設保守 |    |  |
|-------------|---------------------------------|----|----|----|----|------|----------|----|--|
|             |                                 |    |    |    |    | 業務区分 | 保守業務     |    |  |
| 費目・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減     | 摘要 |  |
| 消費税相当額      |                                 | 式  | 1  |    |    |      |          |    |  |
| 業務費計        |                                 | 式  | 1  |    |    |      |          |    |  |
|             |                                 |    |    |    |    |      |          |    |  |

一式当たり内訳書

業務計画  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|------------|----|----|--------|--------|------|------|----|
| 業務計画 | 業務計画等 既存設備 | 設備 | 3  | 10,440 | 31,320 |      |      |    |
| 合 計  |            |    |    |        | 31,320 |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |
|      |            |    |    |        |        |      |      |    |

一式当たり内訳書

技術的所見取り纏め  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格          | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|-------------|----|-----|-------|---------|------|------|----|
| 業務計画 | 技術的所見のとりまとめ | 設備 | 218 | 4,350 | 948,300 |      |      |    |
| 合 計  |             |    |     |       | 948,300 |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |
|      |             |    |     |       |         |      |      |    |

一式当たり内訳書

機械経費  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----|----|----|-------|--------|------|------|----|
| 高所作業車運転 |    | 時間 | 3  | 3,499 | 10,497 |      |      |    |
| 合 計     |    |    |    |       | 10,497 |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |
|         |    |    |    |       |        |      |      |    |

一式当たり内訳書

旅費交通費（率を用いた積算）  
第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|----|-----------|------|------|----|
| 旅費交通費（率分） |    | 式  | 1  |    | 3,973,629 |      |      |    |
| 合 計       |    |    |    |    | 3,973,629 |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |

一式当たり内訳書

安全費

第 5号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價適用年月 | 2023. 3          |
| 步掛適用年月 | 2023. 3          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

技術管理費  
第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|----|-----------|------|------|----|
| 技術管理費（率分） |    | 式  | 1  |    | 2,106,000 |      |      |    |
| 合 計       |    |    |    |    | 2,106,000 |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |
|           |    |    |    |    |           |      |      |    |

一式当たり内訳書

修理費  
第 7号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|----|----|----|----------|-------------|------|------|----|
| 修理費 |    | 回  | 30 | 120, 819 | 3, 624, 570 |      |      |    |
| 合 計 |    |    |    |          | 3, 624, 570 |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |
|     |    |    |    |          |             |      |      |    |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号                 | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[光NW・道の駅関連]           | 単位 | 回   | 数量     | 1       | 単価 | 4,044,000 |
|----------------------|---------------------------------------|----|-----|--------|---------|----|-----------|
| 名称                   | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |           |
| 【日々通勤】               |                                       |    |     |        |         |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバ <sup>°</sup> 線路監視装置 12ヶ月        | 台  | 1   | 5,390  | 5,390   |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバ <sup>°</sup> ケーブル線路(架空電線路) 12ヶ月 | km | 8.3 | 30,030 | 249,249 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 2   | 49,280 | 98,560  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 5   | 26,180 | 130,900 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 9   | 49,280 | 443,520 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 7   | 33,880 | 237,160 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 3   | 33,880 | 101,640 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 4   | 22,330 | 89,320  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 1   | 33,880 | 33,880  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月    | 台  | 1   | 49,280 | 49,280  |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号                 | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[光NW・道の駅関連]        | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価 | 4,044,000 |
|----------------------|------------------------------------|----|----|--------|---------|----|-----------|
| 名称                   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 3  | 33,880 | 101,640 |    |           |
| (個別) 無停電電源装置 (CVCF)  | 汎用小容量 UPS20KVA以下 12ヶ月              | 台  | 1  | 13,090 | 13,090  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器        | 端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月  | 台  | 1  | 13,090 | 13,090  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器        | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月         | 台  | 5  | 3,080  | 15,400  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器        | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月         | 台  | 1  | 3,080  | 3,080   |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器        | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月         | 台  | 1  | 3,850  | 3,850   |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器        | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月         | 台  | 1  | 3,850  | 3,850   |    |           |
| (個別) 環境点検            | 環境点検(空調設備) 12ヶ月                    | 局  | 1  | 10,050 | 10,050  |    |           |
| 【滞在】                 |                                    |    |    |        |         |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバ線路監視装置 12ヶ月                   | 台  | 3  | 5,390  | 16,170  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバケーブル線路(架空電線路) 12ヶ月            | km | 9  | 30,030 | 270,270 |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号                 | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[光NW・道の駅関連]        | 単位 | 回   | 数量     | 1       | 単価 | 4,044,000 |
|----------------------|------------------------------------|----|-----|--------|---------|----|-----------|
| 名称                   | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバケーブル線路(架空電線路) 12ヶ月            | km | 5.1 | 29,260 | 149,226 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 6   | 26,180 | 157,080 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 11  | 49,280 | 542,080 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 2   | 33,880 | 67,760  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 5   | 33,880 | 169,400 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 10  | 22,330 | 223,300 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 1   | 7,700  | 7,700   |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 2   | 33,880 | 67,760  |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 4   | 49,280 | 197,120 |    |           |
| (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 台  | 14  | 33,880 | 474,320 |    |           |
| (個別) 無停電電源装置(CVCF)   | 汎用小容量 UPS20KVA以下 12ヶ月              | 台  | 3   | 13,090 | 39,270  |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号          | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[光NW・道の駅関連]       | 単位 | 回  | 数量     | 1         | 単価  | 4,044,000 |
|---------------|-----------------------------------|----|----|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称            | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要  |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | 端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月 | 台  | 1  | 13,090 | 13,090    |     |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月        | 台  | 3  | 3,080  | 9,240     |     |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月        | 台  | 2  | 3,850  | 7,700     |     |           |
| (個別) 環境点検     | 環境点検(空調設備) 12ヶ月                   | 局  | 3  | 10,050 | 30,150    |     |           |
| 計             |                                   |    |    |        | 4,044,585 |     |           |
| 単価            |                                   |    |    |        | 4,044,000 | 円/回 |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |
|               |                                   |    |    |        |           |     |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号                | 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[CCTV装置]       | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価 | 2,936,000 |
|---------------------|-----------------------------------|----|----|--------|---------|----|-----------|
| 名称                  | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |           |
| 【日々通勤】              |                                   |    |    |        |         |    |           |
| (総合) C C T V設備      | CCTV装置 12ヶ月 35台                   | 台  | 1  | 80,850 | 80,850  |    |           |
| (総合) C C T V設備      | CCTV装置 12ヶ月 22台                   | 台  | 1  | 50,820 | 50,820  |    |           |
| (総合) C C T V設備      | CCTV装置 12ヶ月 4台                    | 台  | 1  | 9,240  | 9,240   |    |           |
| (個別) 無停電電源装置 (CVCF) | 汎用小容量 UPS20KVA以下 12ヶ月             | 台  | 20 | 13,090 | 261,800 |    |           |
| (個別) C C T V装置      | カメラ設備(カメラ装置・機側装置) 12ヶ月            | 台  | 35 | 8,470  | 296,450 |    |           |
| (個別) C C T V装置      | カメラ設備(カメラ装置・機側装置) 12ヶ月            | 台  | 3  | 8,470  | 25,410  |    |           |
| (個別) 通行止装置          | 通行止装置(制御器, 表示板, 遮断機) 12ヶ月         | 台  | 2  | 10,010 | 20,020  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | 端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月 | 台  | 1  | 13,090 | 13,090  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月        | 台  | 1  | 3,080  | 3,080   |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月        | 台  | 37 | 3,080  | 113,960 |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号                | 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[CCTV装置]       | 単位 | 回   | 数量      | 1       | 単価 | 2,936,000 |
|---------------------|-----------------------------------|----|-----|---------|---------|----|-----------|
| 名称                  | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要 |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月        | 台  | 7   | 10,780  | 75,460  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月        | 台  | 3   | 10,780  | 32,340  |    |           |
| 【滞在】                |                                   |    |     |         |         |    |           |
| (総合) CCTV設備         | CCTV装置 12ヶ月 19台                   | 台  | 1   | 43,890  | 43,890  |    |           |
| (総合) CCTV設備         | CCTV装置 12ヶ月 23台                   | 台  | 1   | 53,130  | 53,130  |    |           |
| (総合) CCTV設備         | CCTV装置 12ヶ月 48台                   | 台  | 1   | 110,800 | 110,800 |    |           |
| (総合) CCTV設備         | CCTV装置 12ヶ月 8台                    | 台  | 1   | 18,480  | 18,480  |    |           |
| (個別) 無停電電源装置 (CVCF) | 汎用小容量 UPS20KVA以下 12ヶ月             | 台  | 12  | 13,090  | 157,080 |    |           |
| (個別) CCTV装置         | カメラ設備(カメラ装置・機側装置) 12ヶ月            | 台  | 115 | 8,470   | 974,050 |    |           |
| (個別) CCTV装置         | カメラ設備(カメラ装置・機側装置) 12ヶ月            | 台  | 17  | 8,470   | 143,990 |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器       | 端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月 | 台  | 2   | 13,090  | 26,180  |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号          | 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[CCTV装置] |    | 単位 | 回   | 数量     |           | 単価  |           |
|---------------|-----------------------------|----|----|-----|--------|-----------|-----|-----------|
|               | 名称                          | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 1   | 2,936,000 |
| (個別) 電子応用共通機器 | 端末装置(LAN(フレッシッ, ルータ)) 12ヶ月  |    | 台  | 10  | 3,080  | 30,800    |     |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | 端末装置(LAN(フレッシッ, ルータ)) 12ヶ月  |    | 台  | 104 | 3,080  | 320,320   |     |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月  |    | 台  | 6   | 10,780 | 64,680    |     |           |
| (個別) 電子応用共通機器 | サーバ(ファイルサーバ, プリンタサーバ) 12ヶ月  |    | 台  | 1   | 10,780 | 10,780    |     |           |
| 計             |                             |    |    |     |        | 2,936,700 |     |           |
| 単価            |                             |    |    |     |        | 2,936,000 | 円/回 |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |
|               |                             |    |    |     |        |           |     |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一3号          | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[情報表示装置] |                                  | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価 | 3,007,000 |
|---------------|--------------------------|----------------------------------|----|----|--------|---------|----|-----------|
| 名称            |                          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |           |
| 【日々通勤】        |                          |                                  |    |    |        |         |    |           |
| (個別) 道路情報表示装置 |                          | 主制御機 12ヶ月                        | 台  | 1  | 10,010 | 10,010  |    |           |
| (個別) 道路情報表示装置 |                          | HL1～5形表示機 12ヶ月                   | 台  | 27 | 21,560 | 582,120 |    |           |
| (個別) 道路情報表示装置 |                          | HL1～5形表示機 12ヶ月                   | 台  | 1  | 19,250 | 19,250  |    |           |
| (個別) 道路情報表示装置 |                          | HL1～5形表示機 12ヶ月                   | 台  | 3  | 11,550 | 34,650  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器 |                          | 端末装置(ワークステーション,パーソナルコンピュータ) 12ヶ月 | 台  | 1  | 13,090 | 13,090  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器 |                          | 端末装置(LAN(フロッピー,ルータ)) 12ヶ月        | 台  | 27 | 3,080  | 83,160  |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器 |                          | 端末装置(LAN(フロッピー,ルータ)) 12ヶ月        | 台  | 1  | 3,080  | 3,080   |    |           |
| (個別) 電子応用共通機器 |                          | 表示板(壁掛け式) 12ヶ月                   | 台  | 1  | 4,620  | 4,620   |    |           |
| 【滞在】          |                          |                                  |    |    |        |         |    |           |
| (個別) 道路情報表示装置 |                          | 主制御機 12ヶ月                        | 台  | 1  | 10,010 | 10,010  |    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一3号 | 個別点検(12ヶ月点検)<br>[情報表示装置] |                           | 単位 | 回  | 数量     |           | 単価  |           |
|------|--------------------------|---------------------------|----|----|--------|-----------|-----|-----------|
|      | 名称                       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 1   | 3,007,000 |
|      | (個別) 道路情報表示装置            | HL1～5形表示機 12ヶ月            | 台  | 74 | 21,560 | 1,595,440 |     |           |
|      | (個別) 道路情報表示装置            | HL1～5形表示機 12ヶ月            | 台  | 10 | 20,020 | 200,200   |     |           |
|      | (個別) 道路情報表示装置            | HL1～5形表示機 12ヶ月            | 台  | 11 | 19,250 | 211,750   |     |           |
|      | (個別) 電子応用共通機器            | 端末装置(LAN(フリップ, ルータ)) 12ヶ月 | 台  | 78 | 3,080  | 240,240   |     |           |
|      | 計                        |                           |    |    |        | 3,007,620 |     |           |
|      | 単価                       |                           |    |    |        | 3,007,000 | 円/回 |           |
|      |                          |                           |    |    |        |           |     |           |
|      |                          |                           |    |    |        |           |     |           |
|      |                          |                           |    |    |        |           |     |           |
|      |                          |                           |    |    |        |           |     |           |
|      |                          |                           |    |    |        |           |     |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一4号 | 総合・個別点検(12ヶ月、6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備] |                      | 単位 | 回  | 数量     |        | 単価      |    |
|------|------------------------------------|----------------------|----|----|--------|--------|---------|----|
|      | 名称                                 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 762,900 | 摘要 |
|      | 【日々通勤】                             |                      |    |    |        |        |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 監視盤 6ヶ月              | 面  | 1  | 3,080  | 3,080  |         |    |
|      | 【滞在】                               |                      |    |    |        |        |         |    |
|      | (総合) 道路トンネル非常用設備                   | 道路トンネル非常用装置 12ヶ月 13台 | 組  | 1  | 33,490 | 33,490 |         |    |
|      | (総合) 道路トンネル非常用設備                   | 道路トンネル非常用装置 12ヶ月 17台 | 組  | 1  | 20,790 | 20,790 |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 制御装置 6ヶ月             | 台  | 1  | 32,340 | 32,340 |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 制御装置 6ヶ月             | 台  | 1  | 21,560 | 21,560 |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 副制御装置 6ヶ月            | 台  | 1  | 30,030 | 30,030 |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 受信制御装置 6ヶ月           | 台  | 1  | 18,480 | 18,480 |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 受信制御装置 6ヶ月           | 台  | 1  | 9,240  | 9,240  |         |    |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置                   | 警報表示板, 補助警報表示板 6ヶ月   | 面  | 4  | 13,860 | 55,440 |         |    |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一4号             | 総合・個別点検(12ヶ月、6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備] | 単位 | 回  | 数量    | 1       | 単価  | 762,900 |
|------------------|------------------------------------|----|----|-------|---------|-----|---------|
| 名称               | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |         |
| (個別) 道路トンネル非常用装置 | 監視盤 6ヶ月                            | 面  | 1  | 3,080 | 3,080   |     |         |
| (個別) 道路トンネル非常用装置 | 押しボタン式通報装置 6ヶ月                     | 台  | 13 | 9,240 | 120,120 |     |         |
| (個別) 道路トンネル非常用装置 | 押しボタン式通報装置 6ヶ月                     | 台  | 17 | 8,470 | 143,990 |     |         |
| (個別) 道路トンネル非常用装置 | 非常電話機 6ヶ月                          | 台  | 13 | 5,236 | 68,068  |     |         |
| (個別) 道路トンネル非常用装置 | 誘導表示板 6ヶ月                          | 台  | 88 | 2,310 | 203,280 |     |         |
| 計                |                                    |    |    |       | 762,988 |     |         |
| 単価               |                                    |    |    |       | 762,900 | 円／回 |         |
|                  |                                    |    |    |       |         |     |         |
|                  |                                    |    |    |       |         |     |         |
|                  |                                    |    |    |       |         |     |         |
|                  |                                    |    |    |       |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |                               |                     |    |    |        |        |    |         |
|------|-------------------------------|---------------------|----|----|--------|--------|----|---------|
| 単一5号 | 総合・個別点検(6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備] |                     | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価 | 747,900 |
|      | 名称                            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |         |
|      | 【日々通勤】                        |                     |    |    |        |        |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 監視盤 6ヶ月             | 面  | 1  | 3,080  | 3,080  |    |         |
|      | 【滞在】                          |                     |    |    |        |        |    |         |
|      | (総合) 道路トンネル非常用設備              | 道路トンネル非常用装置 6ヶ月 13台 | 組  | 1  | 18,480 | 18,480 |    |         |
|      | (総合) 道路トンネル非常用設備              | 道路トンネル非常用装置 6ヶ月 17台 | 組  | 1  | 20,790 | 20,790 |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 制御装置 6ヶ月            | 台  | 1  | 32,340 | 32,340 |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 制御装置 6ヶ月            | 台  | 1  | 21,560 | 21,560 |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 副制御装置 6ヶ月           | 台  | 1  | 30,030 | 30,030 |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 受信制御装置 6ヶ月          | 台  | 1  | 18,480 | 18,480 |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 受信制御装置 6ヶ月          | 台  | 1  | 9,240  | 9,240  |    |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 警報表示板, 補助警報表示板 6ヶ月  | 面  | 4  | 13,860 | 55,440 |    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一5号 | 総合・個別点検(6ヶ月点検)<br>[道路TN非常用設備] |                | 単位 | 回  | 数量    |         | 単価  |         |
|------|-------------------------------|----------------|----|----|-------|---------|-----|---------|
|      |                               |                |    |    |       | 1       |     | 747,900 |
|      | 名称                            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 監視盤 6ヶ月        | 面  | 1  | 3,080 | 3,080   |     |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 押しボタン式通報装置 6ヶ月 | 台  | 13 | 9,240 | 120,120 |     |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 押しボタン式通報装置 6ヶ月 | 台  | 17 | 8,470 | 143,990 |     |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 非常電話機 6ヶ月      | 台  | 13 | 5,236 | 68,068  |     |         |
|      | (個別) 道路トンネル非常用装置              | 誘導表示板 6ヶ月      | 台  | 88 | 2,310 | 203,280 |     |         |
|      | 計                             |                |    |    |       | 747,978 |     |         |
|      | 単価                            |                |    |    |       | 747,900 | 円／回 |         |
|      |                               |                |    |    |       |         |     |         |
|      |                               |                |    |    |       |         |     |         |
|      |                               |                |    |    |       |         |     |         |
|      |                               |                |    |    |       |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号           | 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[計装設備]        |    | 単位 | 回      | 数量      |    | 単価 |         |
|----------------|----------------------------------|----|----|--------|---------|----|----|---------|
|                |                                  |    |    |        |         | 1  |    | 580,100 |
| 名称             | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |    |         |
| 【日々通勤】         |                                  |    |    |        |         |    |    |         |
| (総合) 車種別車両感知設備 | 車種別車両感知器 12ヶ月                    | 台  | 1  | 5,775  | 5,775   |    |    |         |
| (個別) センサ       | 車種別車両感知器(センサ) 12ヶ月 1ヘッド 1ヘッド     | 台  | 4  | 15,400 | 61,600  |    |    |         |
| (個別) センサ       | 簡易型交通量計測装置(超音波送受波センサ方式) 12・膜・1拠点 | 台  | 1  | 9,702  | 9,702   |    |    |         |
| (個別) 付属設備      | 耐雷トランス(低圧用) 12ヶ月                 | 局  | 4  | 8,316  | 33,264  |    |    |         |
| (個別) 電子応用共通機器  | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月       | 台  | 3  | 3,080  | 9,240   |    |    |         |
| 【滞在】           |                                  |    |    |        |         |    |    |         |
| (個別) センサ       | 車種別車両感知器(センサ) 12ヶ月 1ヘッド 1ヘッド     | 台  | 11 | 15,400 | 169,400 |    |    |         |
| (個別) センサ       | 簡易型交通量計測装置(超音波送受波センサ方式) 12・膜・1拠点 | 台  | 6  | 9,702  | 58,212  |    |    |         |
| (個別) 付属設備      | 耐雷トランス(低圧用) 12ヶ月                 | 局  | 17 | 8,316  | 141,372 |    |    |         |
| (個別) 電子応用共通機器  | 端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月       | 台  | 14 | 3,080  | 43,120  |    |    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号          | 総合・個別点検(12ヶ月点検)<br>[計装設備] |             | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価  | 580,100 |
|---------------|---------------------------|-------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称            |                           | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| (個別) 地震情報システム |                           | 強震計測装置 12ヶ月 | 台  | 3  | 16,170 | 48,510  |     |         |
| 計             |                           |             |    |    |        | 580,195 |     |         |
| 単価            |                           |             |    |    |        | 580,100 | 円／回 |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |
|               |                           |             |    |    |        |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価適用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一7号      | 臨時点検 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価  | 61,600 |
|-----------|------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称        |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 臨時点検（対象外） |      |    |    | 1  | 61,600 | 61,600 |     |        |
| 計         |      |    |    |    |        | 61,600 |     |        |
| 単価        |      |    |    |    |        | 61,600 | 円／回 |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |
|           |      |    |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|          |                      |                  |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|----------------------|------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                      |                  |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバ線路監視装置 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 5,390 |
| 名称       |                      | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                      |                  | 人  | 8.75 | 34,800 | 304,500                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                      |                  | 人  | 8.75 | 26,800 | 234,500                    |                                       |       |
| 計        |                      |                  |    |      |        | 539,000                    |                                       |       |
| 単価       |                      |                  |    |      |        | 5,390                      | 円／台                                   |       |

|          |                      |                         |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|-------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                         |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバケーブル線路(架空電線路) 12ヶ月 | 単位 | km    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 30,030 |
| 名称       |                      | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                         | 人  | 48.75 | 34,800 | 1,696,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                         | 人  | 48.75 | 26,800 | 1,306,500                  |                                       |        |
| 計        |                      |                         |    |       |        | 3,003,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                         |    |       |        | 30,030                     | 円／km                                  |        |

# 参考資料（１）

|          |                      |                                    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 49,280 |
| 名称       |                      |                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 80 | 34,800 | 2,784,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 80 | 26,800 | 2,144,000                  |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |    |        | 4,928,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |    |        | 49,280                     | 円／台                                   |        |

|          |                      |                                    |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 26,180 |
| 名称       |                      |                                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 42.5 | 34,800 | 1,479,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 42.5 | 26,800 | 1,139,000                  |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |      |        | 2,618,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |      |        | 26,180                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                      |                                    |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 33,880 |
| 名称       |                      | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 55.01 | 34,800 | 1,914,348                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 55.01 | 26,800 | 1,474,268                  |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |       |        | 3,388,616                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |       |        | 33,880                     | 円／台                                   |        |

|          |                      |                                    |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 22,330 |
| 名称       |                      | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 36.25 | 34,800 | 1,261,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 36.25 | 26,800 | 971,500                    |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |       |        | 2,233,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |       |        | 22,330                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                      |                                    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 49,280 |
| 名称       |                      | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 80 | 34,800 | 2,784,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 80 | 26,800 | 2,144,000                  |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |    |        | 4,928,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |    |        | 49,280                     | 円／台                                   |        |

|          |                      |                                    |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                                    |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 33,880 |
| 名称       |                      | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 55.01 | 34,800 | 1,914,348                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 55.01 | 26,800 | 1,474,268                  |                                       |        |
| 計        |                      |                                    |    |       |        | 3,388,616                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                                    |    |       |        | 33,880                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                   |                       |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|-------------------|-----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                   |                       |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （個別）無停電電源装置（CVCF） | 汎用小容量 UPS20KVA以下 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 13,090 |
| 名称       |                   | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                   |                       | 人  | 21.25 | 34,800 | 739,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                   |                       | 人  | 21.25 | 26,800 | 569,500                    |                                       |        |
| 計        |                   |                       |    |       |        | 1,309,000                  |                                       |        |
| 単価       |                   |                       |    |       |        | 13,090                     | 円／台                                   |        |

|          |              |                                 |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|--------------|---------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |              |                                 |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （個別）電子応用共通機器 | 端末装置（ワークステーション、パーソナルコンピュータ）12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 13,090 |
| 名称       |              | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |              |                                 | 人  | 21.25 | 34,800 | 739,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |              |                                 | 人  | 21.25 | 26,800 | 569,500                    |                                       |        |
| 計        |              |                                 |    |       |        | 1,309,000                  |                                       |        |
| 単価       |              |                                 |    |       |        | 13,090                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |               |                           |    |    |        |                            |                                       |       |
|----------|---------------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |               |                           |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 電子応用共通機器 | 端末装置(LAN(フリップ, ルータ)) 12ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 3,080 |
| 名称       |               | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |               |                           | 人  | 5  | 34,800 | 174,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |               |                           | 人  | 5  | 26,800 | 134,000                    |                                       |       |
| 計        |               |                           |    |    |        | 308,000                    |                                       |       |
| 単価       |               |                           |    |    |        | 3,080                      | 円／台                                   |       |

|          |               |                              |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|---------------|------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |               |                              |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 電子応用共通機器 | サーハ°(フイルサーハ°, プリントサーハ°) 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 3,850 |
| 名称       |               | 規格                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |               |                              | 人  | 6.25 | 34,800 | 217,500                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |               |                              | 人  | 6.25 | 26,800 | 167,500                    |                                       |       |
| 計        |               |                              |    |      |        | 385,000                    |                                       |       |
| 単価       |               |                              |    |      |        | 3,850                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |              |                          |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|--------------|--------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |              |                          |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | （個別）電子応用共通機器 | サーバ（ファイルサーバ、フロンタサーバ）12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 3,850 |
| 名称       |              | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |              |                          | 人  | 6.25 | 34,800 | 217,500                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |              |                          | 人  | 6.25 | 26,800 | 167,500                    |                                       |       |
| 計        |              |                          |    |      |        | 385,000                    |                                       |       |
| 単価       |              |                          |    |      |        | 3,850                      | 円／台                                   |       |

|          |          |                |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |                |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （個別）環境点検 | 環境点検（空調設備）12ヶ月 | 単位 | 局    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 10,050 |
| 名称       |          | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術員（電） |          |                | 人  | 37.5 | 26,800 | 1,005,000                  |                                       |        |
| 計        |          |                |    |      |        | 1,005,000                  |                                       |        |
| 単価       |          |                |    |      |        | 10,050                     | 円／局                                   |        |
|          |          |                |    |      |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（１）

|          |                      |                         |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------------|-------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                      |                         |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | 光ファイバケーブル線路(架空電線路) 12ヶ月 | 単位 | km   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 29,260 |
| 名称       |                      | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                      |                         | 人  | 47.5 | 34,800 | 1,653,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                      |                         | 人  | 47.5 | 26,800 | 1,273,000                  |                                       |        |
| 計        |                      |                         |    |      |        | 2,926,000                  |                                       |        |
| 単価       |                      |                         |    |      |        | 29,260                     | 円／km                                  |        |

|          |                      |                                    |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|----------------------|------------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                      |                                    |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 光ファイバネットワーク関連装置 | IPネットワーク個別点検(WDM, RPR, L3-SW) 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 7,700 |
| 名称       |                      | 規格                                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                      |                                    | 人  | 12.5 | 34,800 | 435,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                      |                                    | 人  | 12.5 | 26,800 | 335,000                    |                                       |       |
| 計        |                      |                                    |    |      |        | 770,000                    |                                       |       |
| 単価       |                      |                                    |    |      |        | 7,700                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |               |                 |    |        |        |                            |     |                                        |  |
|----------|---------------|-----------------|----|--------|--------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 参考資料（１）  |               |                 |    |        |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|          | （総合）C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 35台 | 単位 | 台      | 数量     | 100                        | 単価  | 80,850                                 |  |
| 名称       |               | 規格              | 単位 | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| 点検技術者（電） |               |                 | 人  | 131.25 | 34,800 | 4,567,500                  |     |                                        |  |
| 点検技術員（電） |               |                 | 人  | 131.25 | 26,800 | 3,517,500                  |     |                                        |  |
| 計        |               |                 |    |        |        | 8,085,000                  |     |                                        |  |
| 単価       |               |                 |    |        |        | 80,850                     | 円／台 |                                        |  |

|          |                |                 |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------|-----------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                |                 |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (総合) C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 22台 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 50,820 |
| 名称       |                | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                |                 | 人  | 82.5 | 34,800 | 2,871,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                |                 | 人  | 82.5 | 26,800 | 2,211,000                  |                                       |        |
| 計        |                |                 |    |      |        | 5,082,000                  |                                       |        |
| 単価       |                |                 |    |      |        | 50,820                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |               |                |    |    |         |                            |     |                                        |  |
|----------|---------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 参考資料（１）  |               |                |    |    |         | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|          | （総合）C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 4台 | 単位 | 台  | 数量      | 100                        | 単価  | 9, 240                                 |  |
| 名称       |               | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| 点検技術者（電） |               |                | 人  | 15 | 34, 800 | 522, 000                   |     |                                        |  |
| 点検技術員（電） |               |                | 人  | 15 | 26, 800 | 402, 000                   |     |                                        |  |
| 計        |               |                |    |    |         | 924, 000                   |     |                                        |  |
| 単価       |               |                |    |    |         | 9, 240                     | 円／台 |                                        |  |

|          |                |                        |    |        |         |                            |                                        |        |
|----------|----------------|------------------------|----|--------|---------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |                |                        |    |        |         | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) C C T V装置 | カメラ設備(カメラ装置・機側装置) 12ヶ月 | 単位 | 台      | 数量      | 100                        | 単価                                     | 8, 470 |
| 名称       |                | 規格                     | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 点検技術者（電） |                |                        | 人  | 13. 75 | 34, 800 | 478, 500                   |                                        |        |
| 点検技術員（電） |                |                        | 人  | 13. 75 | 26, 800 | 368, 500                   |                                        |        |
| 計        |                |                        |    |        |         | 847, 000                   |                                        |        |
| 単価       |                |                        |    |        |         | 8, 470                     | 円／台                                    |        |

# 参考資料（１）

|          |            |                           |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|------------|---------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |            |                           |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 通行止装置 | 通行止装置(制御器, 表示板, 遮断機) 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 10,010 |
| 名称       |            | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |            |                           | 人  | 16.25 | 34,800 | 565,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |            |                           | 人  | 16.25 | 26,800 | 435,500                    |                                       |        |
| 計        |            |                           |    |       |        | 1,001,000                  |                                       |        |
| 単価       |            |                           |    |       |        | 10,010                     | 円／台                                   |        |

|          |               |                                  |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |                                  |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 電子応用共通機器 | サーハ° (ファイルサーハ°, プ° リンタサーハ°) 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 10,780 |
| 名称       |               | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |                                  | 人  | 17.5 | 34,800 | 609,000                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |                                  | 人  | 17.5 | 26,800 | 469,000                    |                                       |        |
| 計        |               |                                  |    |      |        | 1,078,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |                                  |    |      |        | 10,780                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                |                 |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------|-----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                |                 |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (総合) C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 19台 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 43,890 |
| 名称       |                | 規格              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                |                 | 人  | 71.25 | 34,800 | 2,479,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                |                 | 人  | 71.25 | 26,800 | 1,909,500                  |                                       |        |
| 計        |                |                 |    |       |        | 4,389,000                  |                                       |        |
| 単価       |                |                 |    |       |        | 43,890                     | 円／台                                   |        |

|          |                |                 |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|----------------|-----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                |                 |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (総合) C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 23台 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 53,130 |
| 名称       |                | 規格              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                |                 | 人  | 86.25 | 34,800 | 3,001,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                |                 | 人  | 86.25 | 26,800 | 2,311,500                  |                                       |        |
| 計        |                |                 |    |       |        | 5,313,000                  |                                       |        |
| 単価       |                |                 |    |       |        | 53,130                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |               |                 |    |     |        |                            |     |                                        |  |
|----------|---------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 参考資料（１）  |               |                 |    |     |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|          | （総合）C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 48台 | 単位 | 台   | 数量     | 100                        | 単価  | 110,800                                |  |
| 名称       |               | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| 点検技術者（電） |               |                 | 人  | 180 | 34,800 | 6,264,000                  |     |                                        |  |
| 点検技術員（電） |               |                 | 人  | 180 | 26,800 | 4,824,000                  |     |                                        |  |
| 計        |               |                 |    |     |        | 11,088,000                 |     |                                        |  |
| 単価       |               |                 |    |     |        | 110,800                    | 円／台 |                                        |  |

|          |                |                |    |    |         |                            |                                        |         |
|----------|----------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
|          |                |                |    |    |         | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|          | (総合) C C T V設備 | CCTV装置 12ヶ月 8台 | 単位 | 台  | 数量      | 100                        | 単価                                     | 18, 480 |
| 名称       |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| 点検技術者（電） |                |                | 人  | 30 | 34, 800 | 1, 044, 000                |                                        |         |
| 点検技術員（電） |                |                | 人  | 30 | 26, 800 | 804, 000                   |                                        |         |
| 計        |                |                |    |    |         | 1, 848, 000                |                                        |         |
| 単価       |                |                |    |    |         | 18, 480                    | 円／台                                    |         |

# 参考資料（１）

|          |               |           |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|-----------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |           |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路情報表示装置 | 主制御機 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 10,010 |
| 名称       |               | 規格        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |           | 人  | 16.25 | 34,800 | 565,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |           | 人  | 16.25 | 26,800 | 435,500                    |                                       |        |
| 計        |               |           |    |       |        | 1,001,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |           |    |       |        | 10,010                     | 円／台                                   |        |

|          |               |                |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |                |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路情報表示装置 | HL1～5形表示機 12ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 21,560 |
| 名称       |               | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |                | 人  | 35 | 34,800 | 1,218,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |                | 人  | 35 | 26,800 | 938,000                    |                                       |        |
| 計        |               |                |    |    |        | 2,156,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |                |    |    |        | 21,560                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |               |                |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |                |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路情報表示装置 | HL1～5形表示機 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 19,250 |
| 名称       |               | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |                | 人  | 31.25 | 34,800 | 1,087,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |                | 人  | 31.25 | 26,800 | 837,500                    |                                       |        |
| 計        |               |                |    |       |        | 1,925,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |                |    |       |        | 19,250                     | 円／台                                   |        |

|          |               |                |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |                |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路情報表示装置 | HL1～5形表示機 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 11,550 |
| 名称       |               | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |                | 人  | 18.75 | 34,800 | 652,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |                | 人  | 18.75 | 26,800 | 502,500                    |                                       |        |
| 計        |               |                |    |       |        | 1,155,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |                |    |       |        | 11,550                     | 円／台                                   |        |

## 参考資料（１）

|          |              |                |    |     |        |                            |                                       |       |
|----------|--------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |              |                |    |     |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | （個別）電子応用共通機器 | 表示板(壁掛け式) 12ヶ月 | 単位 | 台   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 4,620 |
| 名称       |              | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |              |                | 人  | 7.5 | 34,800 | 261,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |              |                | 人  | 7.5 | 26,800 | 201,000                    |                                       |       |
| 計        |              |                |    |     |        | 462,000                    |                                       |       |
| 単価       |              |                |    |     |        | 4,620                      | 円／台                                   |       |

|          |              |                |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|--------------|----------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |              |                |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （個別）道路情報表示装置 | HL1～5形表示機 12ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 20,020 |
| 名称       |              | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |              |                | 人  | 32.5 | 34,800 | 1,131,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |              |                | 人  | 32.5 | 26,800 | 871,000                    |                                       |        |
| 計        |              |                |    |      |        | 2,002,000                  |                                       |        |
| 単価       |              |                |    |      |        | 20,020                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                  |         |    |    |        |                            |                                       |       |
|----------|------------------|---------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                  |         |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 監視盤 6ヶ月 | 単位 | 面  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 3,080 |
| 名称       |                  | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                  |         | 人  | 5  | 34,800 | 174,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                  |         | 人  | 5  | 26,800 | 134,000                    |                                       |       |
| 計        |                  |         |    |    |        | 308,000                    |                                       |       |
| 単価       |                  |         |    |    |        | 3,080                      | 円／面                                   |       |

|          |                  |                      |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |                      |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (総合) 道路トンネル非常用設備 | 道路トンネル非常用装置 12ヶ月 13台 | 単位 | 組     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 33,490 |
| 名称       |                  | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                  |                      | 人  | 54.38 | 34,800 | 1,892,424                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                  |                      | 人  | 54.38 | 26,800 | 1,457,384                  |                                       |        |
| 計        |                  |                      |    |       |        | 3,349,808                  |                                       |        |
| 単価       |                  |                      |    |       |        | 33,490                     | 円／組                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                 |                      |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|-----------------|----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                 |                      |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （総合）道路トンネル非常用設備 | 道路トンネル非常用装置 12ヶ月 17台 | 単位 | 組     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 20,790 |
|          | 名称              | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                 |                      | 人  | 33.75 | 34,800 | 1,174,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                 |                      | 人  | 33.75 | 26,800 | 904,500                    |                                       |        |
| 計        |                 |                      |    |       |        | 2,079,000                  |                                       |        |
| 単価       |                 |                      |    |       |        | 20,790                     | 円／組                                   |        |

|          |                 |          |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|-----------------|----------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                 |          |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | （個別）道路トンネル非常用装置 | 制御装置 6ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 32,340 |
|          | 名称              | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                 |          | 人  | 52.5 | 34,800 | 1,827,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                 |          | 人  | 52.5 | 26,800 | 1,407,000                  |                                       |        |
| 計        |                 |          |    |      |        | 3,234,000                  |                                       |        |
| 単価       |                 |          |    |      |        | 32,340                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                  |          |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|----------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |          |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 制御装置 6ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 21,560 |
| 名称       |                  | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                  |          | 人  | 35 | 34,800 | 1,218,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                  |          | 人  | 35 | 26,800 | 938,000                    |                                       |        |
| 計        |                  |          |    |    |        | 2,156,000                  |                                       |        |
| 単価       |                  |          |    |    |        | 21,560                     | 円／台                                   |        |

|          |                  |           |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|-----------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |           |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 副制御装置 6ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 30,030 |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                  |           | 人  | 48.75 | 34,800 | 1,696,500                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                  |           | 人  | 48.75 | 26,800 | 1,306,500                  |                                       |        |
| 計        |                  |           |    |       |        | 3,003,000                  |                                       |        |
| 単価       |                  |           |    |       |        | 30,030                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |                  |            |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |            |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 受信制御装置 6ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 18,480 |
| 名称       |                  | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                  |            | 人  | 30 | 34,800 | 1,044,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                  |            | 人  | 30 | 26,800 | 804,000                    |                                       |        |
| 計        |                  |            |    |    |        | 1,848,000                  |                                       |        |
| 単価       |                  |            |    |    |        | 18,480                     | 円／台                                   |        |

|          |                  |            |    |    |        |                            |                                       |       |
|----------|------------------|------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                  |            |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 受信制御装置 6ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 9,240 |
| 名称       |                  | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                  |            | 人  | 15 | 34,800 | 522,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                  |            | 人  | 15 | 26,800 | 402,000                    |                                       |       |
| 計        |                  |            |    |    |        | 924,000                    |                                       |       |
| 単価       |                  |            |    |    |        | 9,240                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |                  |                    |    |      |        |                            |                                       |
|----------|------------------|--------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |                  |                    |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 警報表示板, 補助警報表示板 6ヶ月 | 単位 | 面    | 数量     | 100                        | 単価<br>13,860                          |
| 名称       |                  | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 点検技術者（電） |                  |                    | 人  | 22.5 | 34,800 | 783,000                    |                                       |
| 点検技術員（電） |                  |                    | 人  | 22.5 | 26,800 | 603,000                    |                                       |
| 計        |                  |                    |    |      |        | 1,386,000                  |                                       |
| 単価       |                  |                    |    |      |        | 13,860                     | 円／面                                   |

|          |                  |                |    |    |        |                            |                                       |
|----------|------------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |                  |                |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 押しボタン式通報装置 6ヶ月 | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価<br>9,240                           |
| 名称       |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 点検技術者（電） |                  |                | 人  | 15 | 34,800 | 522,000                    |                                       |
| 点検技術員（電） |                  |                | 人  | 15 | 26,800 | 402,000                    |                                       |
| 計        |                  |                |    |    |        | 924,000                    |                                       |
| 単価       |                  |                |    |    |        | 9,240                      | 円／台                                   |

# 参考資料（１）

|          |                  |                |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|------------------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                  |                |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 押しボタン式通報装置 6ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 8,470 |
| 名称       |                  | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                  |                | 人  | 13.75 | 34,800 | 478,500                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                  |                | 人  | 13.75 | 26,800 | 368,500                    |                                       |       |
| 計        |                  |                |    |       |        | 847,000                    |                                       |       |
| 単価       |                  |                |    |       |        | 8,470                      | 円／台                                   |       |

|          |                  |           |    |     |        |                            |                                       |       |
|----------|------------------|-----------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                  |           |    |     |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 非常電話機 6ヶ月 | 単位 | 台   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 5,236 |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                  |           | 人  | 8.5 | 34,800 | 295,800                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                  |           | 人  | 8.5 | 26,800 | 227,800                    |                                       |       |
| 計        |                  |           |    |     |        | 523,600                    |                                       |       |
| 単価       |                  |           |    |     |        | 5,236                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |                  |           |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|------------------|-----------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                  |           |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 道路トンネル非常用装置 | 誘導表示板 6ヶ月 | 単位 | 台    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 2,310 |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |                  |           | 人  | 3.75 | 34,800 | 130,500                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |                  |           | 人  | 3.75 | 26,800 | 100,500                    |                                       |       |
| 計        |                  |           |    |      |        | 231,000                    |                                       |       |
| 単価       |                  |           |    |      |        | 2,310                      | 円／台                                   |       |

|          |                  |                     |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |                     |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (総合) 道路トンネル非常用設備 | 道路トンネル非常用装置 6ヶ月 13台 | 単位 | 組  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 18,480 |
| 名称       |                  | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |                  |                     | 人  | 30 | 34,800 | 1,044,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |                  |                     | 人  | 30 | 26,800 | 804,000                    |                                       |        |
| 計        |                  |                     |    |    |        | 1,848,000                  |                                       |        |
| 単価       |                  |                     |    |    |        | 18,480                     | 円／組                                   |        |

# 参考資料（１）

|  |                 |                     |    |       |        |                            |                                       |        |
|--|-----------------|---------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|  |                 |                     |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|  | （総合）道路トンネル非常用設備 | 道路トンネル非常用装置 6ヶ月 17台 | 単位 | 組     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 20,790 |
|  | 名称              | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
|  | 点検技術者（電）        |                     | 人  | 33.75 | 34,800 | 1,174,500                  |                                       |        |
|  | 点検技術員（電）        |                     | 人  | 33.75 | 26,800 | 904,500                    |                                       |        |
|  | 計               |                     |    |       |        | 2,079,000                  |                                       |        |
|  | 単価              |                     |    |       |        | 20,790                     | 円／組                                   |        |

|  |               |               |    |       |        |                            |                                       |       |
|--|---------------|---------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|  |               |               |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|  | （総合）車種別車輛感知設備 | 車種別車両感知器 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 5,775 |
|  | 名称            | 規格            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
|  | 点検技術者（電）      |               | 人  | 9.375 | 34,800 | 326,250                    |                                       |       |
|  | 点検技術員（電）      |               | 人  | 9.375 | 26,800 | 251,250                    |                                       |       |
|  | 計             |               |    |       |        | 577,500                    |                                       |       |
|  | 単価            |               |    |       |        | 5,775                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |          |                              |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |                              |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) センサ | 車種別車両感知器(センサ) 12ヶ月 1ヘッド 1ヘッド | 単位 | 台  | 数量     | 100                        | 単価                                    | 15,400 |
| 名称       |          | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |          |                              | 人  | 25 | 34,800 | 870,000                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |          |                              | 人  | 25 | 26,800 | 670,000                    |                                       |        |
| 計        |          |                              |    |    |        | 1,540,000                  |                                       |        |
| 単価       |          |                              |    |    |        | 15,400                     | 円／台                                   |        |

|          |          |                               |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|----------|-------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                               |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) センサ | 簡易型交通量計測装置（超音波送受波方式） 12・膜・1拠点 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 9,702 |
| 名称       |          | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |          |                               | 人  | 15.75 | 34,800 | 548,100                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |          |                               | 人  | 15.75 | 26,800 | 422,100                    |                                       |       |
| 計        |          |                               |    |       |        | 970,200                    |                                       |       |
| 単価       |          |                               |    |       |        | 9,702                      | 円／台                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |           |                  |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|-----------|------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |           |                  |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | (個別) 付属設備 | 耐雷トランス(低圧用) 12ヶ月 | 単位 | 局    | 数量     | 100                        | 単価                                    | 8,316 |
| 名称       |           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |           |                  | 人  | 13.5 | 34,800 | 469,800                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |           |                  | 人  | 13.5 | 26,800 | 361,800                    |                                       |       |
| 計        |           |                  |    |      |        | 831,600                    |                                       |       |
| 単価       |           |                  |    |      |        | 8,316                      | 円／局                                   |       |

|          |               |             |    |       |        |                            |                                       |        |
|----------|---------------|-------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |               |             |    |       |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | (個別) 地震情報システム | 強震計測装置 12ヶ月 | 単位 | 台     | 数量     | 100                        | 単価                                    | 16,170 |
| 名称       |               | 規格          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |               |             | 人  | 26.25 | 34,800 | 913,500                    |                                       |        |
| 点検技術員（電） |               |             | 人  | 26.25 | 26,800 | 703,500                    |                                       |        |
| 計        |               |             |    |       |        | 1,617,000                  |                                       |        |
| 単価       |               |             |    |       |        | 16,170                     | 円／台                                   |        |

# 参考資料（１）

|          |      |            |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------|------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |      |            |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|          | 業務計画 | 業務計画等 既存設備 | 単位 | 設備 | 数量     | 100                        | 単価                                    | 10,440 |
| 名称       |      | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 点検技術者（電） |      |            | 人  | 30 | 34,800 | 1,044,000                  |                                       |        |
| 点検技術員（電） |      |            | 人  | 0  | 26,800 | 0                          |                                       |        |
| 計        |      |            |    |    |        | 1,044,000                  |                                       |        |
| 単価       |      |            |    |    |        | 10,440                     | 円／設備                                  |        |

|          |      |             |    |      |        |                            |                                       |       |
|----------|------|-------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |      |             |    |      |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|          | 業務計画 | 技術的所見のとりまとめ | 単位 | 設備   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 4,350 |
| 名称       |      | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 点検技術者（電） |      |             | 人  | 12.5 | 34,800 | 435,000                    |                                       |       |
| 点検技術員（電） |      |             | 人  | 0    | 26,800 | 0                          |                                       |       |
| 計        |      |             |    |      |        | 435,000                    |                                       |       |
| 単価       |      |             |    |      |        | 4,350                      | 円／設備                                  |       |

# 参考資料（１）

|  |           |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|--|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|  |           |    |    |    |        | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|  | 臨時点検（対象外） |    | 単位 |    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 61,600 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
|  | 点検技術者（電）  |    | 人  | 1  | 34,800 | 34,800                     |                                       |        |
|  | 点検技術員（電）  |    | 人  | 1  | 26,800 | 26,800                     |                                       |        |
|  | 計         |    |    |    |        | 61,600                     |                                       |        |
|  | 単価        |    |    |    |        | 61,600                     | 円／                                    |        |

|  |                     |                     |    |     |       |                            |                                       |       |
|--|---------------------|---------------------|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|  |                     |                     |    |     |       | 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|  | 高所作業車運転             |                     | 単位 | 時間  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,499 |
|  | 名称                  | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
|  | 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 1   | 2,970 | 2,970                      |                                       |       |
|  | 軽油                  | 1.2号                | L  | 4.2 | 126   | 529                        |                                       |       |
|  | 計                   |                     |    |     |       | 3,499                      |                                       |       |
|  | 単価                  |                     |    |     |       | 3,499                      | 円／時間                                  |       |